ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0116/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0060/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: DESENVOLVIMENTO DE AUDIOVISUAL DO SISTEMA DE COLETA E TRATAMENTO DO ESGOTO DO MUNICÍPIO. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0060/2018 - DL
Fornecedor: ZEROPRO VIDEO PROFISSIONAL LTDA (15.218.277/0001-62)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unit R$
	Valor tot (R$)

	1
	30807 - CRIAÇÃO DE AUDIOVISUAL, COM TEXTO, ROTEIRO, EXTERNAS DIREÇÃO, EDIÇÃO, GRAVAÇÃO DE AUDIO COM LOCUTOR PADRÃO NACIONAL, PARA DIVULGAÇÃO DO SISTEMA DE CAPTAÇÃO E TRATAMENTO DO ESGOTO URBANO DE
ARROIO TRINTA. FILMAGEM EXTERNA PARA CAPTURA DE IMAGENS, INCLUSIVE AÉREAS, COM CÂMERA PROFISSIONAL FULL HD, MICROFONE WIRELESS, TRAVELLING, SLIDER, CINEGRAFISTA PROFISSIONAL, CRIAÇÃO DE CAPA PERSONALIZADA, ENTREGA DE 01 DVD E FORMATO STREAMING/WEB.
	Un

	1
	 2.000,00
	 2.000,00

	Total

	2.000,00

Valor Total: R$ R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 25/09/2018.

Claudio Spricigo.
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal